
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 003/2025

Extrato de Contrato Administrativo nº 003/2025
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Tangará
CONTRATADA: RAPHAEL TARGINO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA
CNPJ: 42.074.546/0001-37
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 003/2025
OBJETO:  Contratação  de  escritório  de  advocacia  para  prestar
serviços  técnicos  profissionais  especializados  de  natureza
predominantemente intelectual de assessoria e consultoria jurídica,
com  notória  especialização,  na  área  de  direito  público  para:
elaboração/redação de leis, análise de constitucionalidade, emissão
de  pareceres  jurídicos  e  pareceres  técnicos  para  as  comissões,
assessoria em direito administrativo, contencioso e legislativo.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, III, da Lei n 14.133/2021
DATA DA ASSINATURA: 07/01/2025
VIGÊNCIA: 5 anos a partir da sua assinatura.
VALOR MENSAL: R$ 10.000,00 (dez mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.001 –
CÂMARA MUNICIPAL / AÇÃO: 2002- Manutenção dos Serviços dos
Gabinetes  da  Câmara  /  ELEMENTO DE  DESPESA:  3.3.90.35  –
SERVIÇOS DE CONSULTORIA / FONTE DE RECURSOS: 15000000
– RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
ASSINATURA:

Pelo Contratante:  Vereador ALCIMAR GERMANO BENTO
PINHEIRO E ALVES - Presidente
Pela  Contratada:  RAPHAEL  TARGINO  DIAS  GOIS  –
Representante Legal

Publicado por: PAULO SERGIO DE OLIVEIRA
Código Identificador: 62275804

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/01/2025.
EDIÇÃO 2078. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


